
No. No.

2
2
2

② ④

⑤ ⑥

2
4

⑦ ⑧ ⑨ ⑪ ⑫⑩ ⑬

④
⑤
⑥
⑦

⑪
⑫
⑬

⑧
⑨
⑩

ブラケットC
スペーサー
固定用プレート
フランジ付き六角ボルトA（M6）

フランジ付き六角ボルトB（M8）
フランジ付き六角ボルトC（M10）

フランジ付きナットA（M6）
フランジ付きナットB（M8）
フランジ付きナットC（M10）

4

16

16

2

2

ワッシャー
4

③

ブラケットB
ブラケットA（左右）
サイドステップ（左右）

No.2606-B172522BK_01   1 / 6



No.2606-B172522BK_01   2 / 6



1.

UP

Fr
LH

UP

LH

Fr

UP

LH

Fr

No.2606-B172522BK_01   3 / 6



2.

UP

Fr
LH

Rr

UP

LH

UP

LH

Rr

No.2606-B172522BK_01   4 / 6



ブラケットC④

車両フレーム

ボディマウント

Rr

UP

LH

UP

Fr
LH

ブラケットC④

純正ナット

純正丸座金

車両フレーム
ボディマウント

Rr

UP

LH

No.2606-B172522BK_01   5 / 6



UP

Fr
LHサイドステップ①

□各ブラケットにサイドステップ①のステーを合わせて載
　せます。

□穴位置を合わせてフランジ付き六角ボルトB⑧とフランジ
   付きナットB⑫で仮締めします。

No.2606-B172522BK_01   6 / 6

□全体の取り付け状態（バランスやボルトの組み付け）を
　確かめ、仮締め・仮組みしていた箇所をすべて本締めし
　ます。


